
 

 

Regionansvarig i Uppland Västmanland och Sörmland 

Lena Svanbom lena.svanbom@ltv.se 
 

Västerås sjukhus 

 

Jenny Eriksson jenny.eriksson@lul.se 
 

Enköpings Lasarett 

   

Harald Linden harald.linden@dll.se 
 

Eskilstuna sjukhus 

Harald Linden harald.linden@dll.se 
 

Katrineholms sjukhus 

   

Eva Larsson eva.larsson@ltv.se 
 

Västmanlands sjukhus Köping 

   

Veronica Granath 
 

veronica.granath@akademiska.se 
 

Akademiska sjukhuset 

   

Lars-Erik Hedin lars.erik.hedin@ltv.se 
 

Västmanlands sjukhus Västerås 

   

Anne-Marie Sporre anne-marie.sporre@ahs.ax 
 

Ålands sjukhus 

Sussie Sjövall sussi.sjovall@ahs.ax 
 

Ålands sjukhus 
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